248). Şiir şudur :

Ger dilersen şah eşiginde olasın muhterem
Ya Yahud ol gel bu mülke ya frenk ol ya acem
Adını ko, Kabili vü Habili vü Hamidi
Zorzi’likten gâfil olma ma’rifetten urma dem.

Bu şiir, Hacı Sabri bin El-Hâc Hüseyin Efendi adında bir yazarın *Risâletül-Letâif ve hikâyat* (H. 1198 - M. 1784 te yazılmış) adlı ve Raif Yelkenci (İstanbul)

Fatih'e kitaplarını hediye olarak götürmeğe teşebbüs eden iki İtalyan humanisti de daha mesut bir akıbete uğramış değillerdir. Floransa'lı Francesco Berlinghieri <sup>133</sup>'nin "*Geographia*" adlı eserinin bir yazma nüshası bir müddet önce Saray Kitaplığında <sup>134</sup> bulunmuştur.